
 
Usnesení zastupitelstva obce Závada č.15/2012 ze dne 20.12.2012 
 
 
Začátek zasedání v  18:00 v sále OÚ Závada 
 
1. Pořad jednání zastupitelstva č.15/2012  
    Schváleno 9 hlasy. 
2. Usnesení zastupitelstva obce Závada č.13/2012  
    Revokace bodu č.22 z usnesení č.13/2012, schváleno 9 hlasy 
    Zastupitelstvo obce bere na vědomí usnesení č.13/2012 kromě bodu 22. 
3.Ukončení prací na rekonstrukci Obecního úřadu a vyúčtování 
   Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 
4.Závěsy do sálu a opona 
   Zastupitelstvo obce schvaluje umístění opony a závěsů do sálu. 
   Schváleno 9 hlasy.     
5.Rozpočtové opatření č.3/2012 (viz příloha) 
   Schváleno 9 hlasy. 
6.Smlouva o věcném břemeni nízkého napětí  – rozšíření RD u hřbitova vedle regulační   
   stanice. 
   Schváleno 9 hlasy. 
7.Schválení Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR SZIF na projekt  
   přes MAS Hlučínsko „Robka ber džecka a poč na relax ku špilplacu“ 
   Schváleno 9 hlasy. 
8.Rozpočtové provizorium na rok 2013. 
   Schváleno 9 hlasy. 
9. Příprava a vyvěšení rozpočtu na rok 2013 
    Zastupitelstvo ukládá finančnímu výboru zpracovat a vyvěsit na úřední desku  návrh     
    rozpočtu na rok 2013 v termínu do 11.1.2013. 
    Schváleno 9 hlasy. 
10.Zprávy výborů a komise 
     Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu sociální a kulturní komise 
     Usnesení finančního výboru č.8 a č.9/2012. Schváleno 9 hlasy. 
     Usnesení kontrolního výboru návrh 1: důsledně kontrolovat odstranění všech vad na stavbě  
     rekonstrukce OÚ a poslední splátku provést až po kontrole jejich odstranění,  náklady na     
     vícenáklady v souvislosti s posunem oken vymáhat na zpracovateli projektu. Neschváleno:  
     4 hlasy pro, zdržel se 5 hlasů – Lorková, Stacha, Blokschová, Bartoková, Krettková 
     Usnesení kontrolního výboru návrh 2: znovu zavést celoroční permanentky na pronájem   
     tenisového kurtu. Schváleno 5 pro, zdržel se 4 hlasy - Stacha, Blokschová, Bartoková,    
     Krettková 
     Usnesení kontrolního výboru návrh 3: zápisy z jednání zastupitelstva provádět osobou,    
     která není členem zastupitelstva a z jednání provádět zvukový záznam. Schváleno 5 pro,    
     zdržel se 4 hlasy - Stacha, Blokschová, Bartoková, Krettková 
11.Schválení ceníku OZO Ostrava 
     Schváleno 9 hlasy. 
12. Žádost na projekt „Senioři komunikují 2013“ 
      Zastupitelstvo obce bere na vědomí. 
13. Kalkukulace nákladů na kopírování a relace v místním rozhlase. 
      Zůstávají stejné ceny. 
      Schváleno 9 hlasy. 



14. Znovuprojednání bodu č.22 zápisu z minulého zastupitelstva a opravu tohoto zápisu dle    
      skutečného průběhu. 
      Zastupitelstvo obce schvaluje žádost SDH Závada parkovat vozidlo SDH Závada Ford    
      v garáži OÚ místo prázdného vozíku pro PS12, který se vyřadí. 
      Schváleno 8 hlasy, proti 1 hlas – Jan Stacha. 
15. Kronika obce Závada  
      Zastupitelstvo obce bere na vědomí stav kroniky obce Závada k dnešnímu datu. 
16.Využití volných prostor na Obecním úřadě a po přestěhování knihovny také v budově   
     Mateřské školky. 
     Tento bod se odkládá na projednání na leden, s příslibem využití prostoru  bývalého     
     archivu pro Rozinky o.s. 
     Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
…………………………………………                                  ………………….……………. 
Jana Bartoková, místostarostka                                                       Jan Stacha – starosta obce 
 
 
Zapsala dne 26.12.2012 Andrea Lorková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


